
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ         КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
    

     «20» грудня  2019 року                                                                                №63

         Про затвердження плану роботи
         виконавчого комітету  Печенізької селищної ради
         на 2020 рік

Відповідно  до  Регламенту  Печенізької  селищної  ради  Харківської  області  VІI
скликання,  керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Печенізької селищної  ради 

                                                      ВИРІШИВ:

        1.   Затвердити  план  роботи  виконавчого  комітету  Печенізької  селищної  ради
на 2020 рік (додаток 1).                            

         2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому
селищної   ради             

                                               
              Голова виконавчого комітету 

              Печенізької селищної ради                                           Мариненко Ю.І.

Додаток 1



до рішення виконавчого комітету Печенізької 
селищної ради від «20» грудня 2019 року №63

План роботи 
виконавчого комітету Печенізької селищної ради на 2020 рік

№
з/п

Питання на розгляд Термін
розгляду

Відповідальні

1. Про затвердження плану роботи виконавчого 
комітету Печенізької селищної ради на 2021 рік

грудень
2020

Секретар селищної ради
Подольська Л.Є.

2. Про перелік об’єктів та види громадських робіт при  
відбуванні покарання засудженими

грудень
2020

січень2021

Спеціаліст селищної
ради Демченко О.В.

3. Про відзначення Дня Соборності України січень Спеціаліст селищної
ради Демченко О.В.

4. Про план заходів щодо підготовки та відзначення дня 
перемоги у ВВ

квітень Спеціаліст селищної
ради Чумак І.В.

5. Про вшанування учасників Чорнобильської трагедії квітень Спеціаліст селищної
ради Чумак І.В.

6. Про відзначення Дня Конституції червень Спеціаліст селищної
ради Чумак І.В.

7. Про відзначення Дня скорботи і вшанування пам’яті 
жертв війни в Україні

червень Спеціаліст селищної
ради Чумак І.В.

8. Про заходи до Дня Незалежності липень Спеціаліст селищної
ради Чумак І.В.

9. Про відзначення Дня Державного Прапора України серпень Спеціаліст селищної
ради Чумак І.В.

10. Про підготовку підприємств, установ та організацій 
до осінньо-зимового періоду у 2020-2021 р.р.

вересень Спеціаліст селищної
ради Демченко О.В.

11.  Про сплату орендної плати за землю та земельного 
податку

листопад Спеціаліст селищної
ради Сокол Ю.І.

12. Про підготовку та проведення Дня святого Миколая, 
Новорічних та Різдвяних свят у 2020-2021 роках

грудень Секретар селищної ради
Подольська Л.Є.

13. Про роботу із зверненнями громадян за 2020 рік квітень Спеціаліст селищної
ради Сібірякова К.М.

   Голова виконавчого комітету 

              Печенізької селищної ради                                           Мариненко Ю.І.


